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Justerare Utdragsbestyrkande 
 

§ 69  Yttrande Trafikförsörjningsprogrammet 
Diarienummer: 2022/SKF0116 
 
Beslut 
Direktionen beslutar att översända föreslaget yttrande som eget yttrande i ärendet efter följande 
justering: En samordning och en kontinuitet bör gälla för alla gymnasieelever med erbjudande om 
sommarlovskort i Västra Götalandsregionen. 
 
Sammanfattning 
Enligt samverkansformerna mellan kommunerna och Västra Götalandsregionen ska kollektivtrafikens 
strategiska frågor hanteras i de delregionala kollektivtrafikråden. Kollektivtrafikråden är 
remissinstanser, inte de enskilda kommunerna. Det är därför viktigt att kollektivtrafikråden i 
remissvaret beskriver sin syn på förslagen inom remitterad utredning. 
 
Det delregionala kollektivtrafikrådets synpunkter i korthet 
 De prioriterade stråken behöver kompletteras med relationen Vårgårda-Borås 
 Kollektivtrafik är viktig för kompetensförsörjningen inom kommunerna 
 Det är viktigt att utveckla hållbara trafikeringsupplägg för besöksnäringen 
 Digitalisering omfattar flera olika dimensioner som behöver utvecklas var för sig  
 Trafikeringsfrågor över kommungränserna är en fråga för DKR 
 Den länsövergripande kollektivtrafiken behöver utvecklas 
 Landvetter flygplats ska utvecklas till en attraktiv kollektivtrafikknutpunkt med bytesmöjligheter 

vid kommande järnvägsstation 
 
Uppföljningsrapporten 
 Det krävs bättre dataunderlag för att uppnå tillförlitliga resultat och ge statistik på kommunnivå, 

vilket behövs 
 Rapporten är intressant men den tillför inget underlag för planeringsfrågor i kommunerna 

 
Aktualisering av Miljö och klimatstrategin 
I aktualiseringen av miljö- och klimatstrategin är det tydligt att elektrifiering av kollektivtrafiken 
prioriteras högt. Boråsregionen vill skicka med att ur det lokala perspektivet är biogas fortsatt ett 
viktigt drivmedel att inkludera, det är viktigt att användningen av biogas som drivmedel inte helt 
fasas ut. 
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